

Reparatia strazilor din satul Serpeni, r-nul Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 5 375 052,66 lei

Intocmit in prețuri curente 16.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Eugen Doga din s. Serpeni, r-nul Anenii Noi				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,100	1 390,000 0,000	4 309,000 0,000
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	3 100,000	0,401 0,076	1 242,106 234,606
3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	3,100	784,450 24,450	2 431,796 75,796
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	12 490,752 575,164	299 778,053 13 803,941
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,560	9 977,058 0,000	15 564,211 0,000
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,000	273,538 6,986	656 490,720 16 765,920
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,720	9 981,154 0,000	7 186,431 0,000
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,000	199,513 5,822	478 832,400 13 971,600
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,000	64,936 3,691	38 961,799 2 214,499
		Total str. Eugen Doga din s.				1 504 796,51

1	2	3	4	5	6	7
		Serpeni, r-nul Anenii Noi Inclusiv salariu				6 47 066,362
		2. str. Tricolor si str. Tineretului (partial) din s. Serpeni, r-nul Anenii Noi				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 600,000	6,521 5,822	10 434,400 9 314,400
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	16,000	12 490,752 575,164	199 852,035 9 202,627
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,040	9 973,987 0,000	10 372,946 0,000
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 600,000	273,538 6,986	437 660,480 11 177,280
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,480	9 967,844 0,000	4 784,565 0,000
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 600,000	199,513 5,822	319 221,600 9 314,400
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	220,000	64,935 3,691	14 285,653 811,983
		Total str. Tricolor si str. Tineretului (partial) din s. Serpeni, r-nul Anenii Noi Inclusiv salariu				996 611,679 39 820,690
		3. str. Constitutiei din s. Serpeni, r- nul Anenii Noi				
17	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,300	1 390,000 0,000	4 587,000 0,000
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mechic cu autogreder	m2	3 300,000	0,401 0,076	1 322,242 249,742
19	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	3,300	784,450 24,450	2 588,686 80,686
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	27,000	12 490,752 575,164	337 250,309 15 529,433
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	1,760	9 976,919 0,000	17 559,377 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,000	273,538 6,986	738 552,060 18 861,660
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,810	9 972,280 0,000	8 077,547 0,000
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,000	199,513 5,822	538 686,450 15 718,050
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,000	64,936 3,691	38 961,799 2 214,499
		Total str. Constitutiei din s. Serpeni, r-nul Anenii Noi				1 687 585,47
		Inclusiv salariu				0
						52 654,070

		Total	lei	4 188 993,68
		Asigurari sociale	24,00 %	33 489,87
		Total	100,00 +	4 222 483,55
		Cheltuieli de regie	4,00 %	168 899,34
		Total	100,00 +	4 391 382,89
		Beneficiul de deviz	2,00 %	87 827,66
		Total	100,00 +	4 479 210,55
		TVA	20,00 %	895 842,11
				5 375 052,66
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		139 541,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia strazilor din satul
Serpeni, r-nul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 5 375 052,66 lei

Intocmit in prețuri curente 16.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	737,000	116,43	85 808,910
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,344	116,43	156,482
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,160	116,43	9 798,748
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	375,994	116,43	43 776,982
Total manopera						139 541,13

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	944,700	1 745,00	1 648 501,500
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	629,800	1 895,00	1 193 471,000
3.	11202062010361	Savura	m3	67,000	258,36	17 310,321
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	67,000	433,33	29 033,110
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	178,920	425,00	76 041,000
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 266,300	425,00	538 177,500
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	100,500	433,33	43 549,665
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	40,200	1 820,00	73 164,000
9.	23203226000401	Bitum	t	6,561	9 583,33	62 876,227
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	180,900	27,00	4 884,300
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	210,940	23,00	4 851,620
Total materiale de construcții						3 691 860,25

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,911	350,00	668,850
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,414	500,00	19 707,000
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	89,079	550,00	48 993,450
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	88,440	550,00	48 642,000
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	181,570	550,00	99 863,500
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	90,660	450,00	40 797,000
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	88,440	750,00	66 330,000
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,286	500,00	8 643,000
9.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	1,920	600,00	1 152,000
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,102	750,00	5 326,500

11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,115	600,00	17 469,000
		Total utilaje de construcții				357 592,30

Total	lei	4 188 993,68
Asigurari sociale	24,00 %	33 489,87
Total	100,00 +	4 222 483,55
Cheltuieli de regie	4,00 %	168 899,34
Total	100,00 +	4 391 382,89
Beneficiul de deviz	2,00 %	87 827,66
Total	100,00 +	4 479 210,55
TVA	20,00 %	895 842,11

Total deviz: **5 375 052,66**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia strazilor din satul Serpeni, r-nul Anenii Noi

Investitor Primaria s. Serpeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Eugen Doga din s. Serpeni, r-nul Anenii Noi				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 390,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	500,00	0,000
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			1 390,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	116,43	0,401
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,076
3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			784,450
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	116,43	24,450
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	600,00	180,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	500,00	580,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 490,752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	116,43	575,164
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	433,33	649,995
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	433,33	433,330
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,36	258,363
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 490,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	600,00	248,400
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,500
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 977,058
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 583,33	0,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	9 872,058
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			273,538
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	116,43	6,986
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 745,00	246,045
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 820,00	5,460
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	27,00	0,432
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	550,00	4,345
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	550,00	4,345
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,925
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 981,154
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 583,33	9 876,154
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			199,513 5,822
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	116,43	5,822
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 895,00	178,130
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 820,00	5,460
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	27,00	0,297
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	550,00	2,915
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	550,00	2,915
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,975
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			64,936 3,691
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	116,43	3,691
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	425,00	53,550
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	23,00	0,161
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,755
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	600,00	0,582
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	450,00	4,950
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	550,00	0,247
		2. str. Tricolor si str. Tineretului (partial) din s. Serpeni, r-nul Anenii Noi				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			6,521 5,822
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	116,43	5,822
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	500,00	0,700
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 490,752 575,164
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	116,43	575,164
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	433,33	649,995
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	433,33	433,330
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,36	258,363
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 490,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	600,00	248,400
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,500
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 973,987 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 583,33	9 868,987
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			273,538 6,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	116,43	6,986
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 745,00	246,045
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 820,00	5,460
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	27,00	0,432
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	550,00	4,345
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	550,00	4,345
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,925
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 967,844 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 583,33	9 862,844

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			199,513 5,822
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	116,43	5,822
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 895,00	178,130
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 820,00	5,460
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	27,00	0,297
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	550,00	2,915
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	550,00	2,915
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,975
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			64,935 3,691
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	116,43	3,691
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	425,00	53,550
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	23,00	0,161
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,755
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	600,00	0,581
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	450,00	4,950
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	550,00	0,247
		3. str. Constitutiei din s. Serpeni, r-nul Anenii Noi				
17	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 390,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	500,00	1 390,000
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,401 0,076
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	116,43	0,076
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,325
19	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			784,450 24,450
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	116,43	24,450
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	600,00	180,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	500,00	580,000
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 490,752 575,164
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	116,43	575,164
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	433,33	649,995
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	433,33	433,330
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,36	258,363
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 490,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	600,00	248,400
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,500
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 976,919 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 583,33	9 871,919
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			273,538 6,986
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	116,43	6,986
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 745,00	246,045

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 820,00	5,460
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	27,00	0,432
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	550,00	4,345
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	550,00	4,345
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,925
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 972,280 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 583,33	9 867,280
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			199,513 5,822
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	116,43	5,822
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 895,00	178,130
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 820,00	5,460
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	27,00	0,297
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	550,00	2,915
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	550,00	2,915
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,975
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			64,936 3,691
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	116,43	3,691
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	425,00	53,550
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	23,00	0,161
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,755
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	600,00	0,582
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	450,00	4,950
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	550,00	0,247

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.